

Alco Holdings Limited (「本公司」) 董事欣然宣布本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績如下：

簡明綜合損益賬

截至二零零四年九月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月	
		二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
營業額	2	2,830,284	1,732,586
銷售成本		(2,603,420)	(1,572,947)
毛利		226,864	159,639
其他收入		11,598	6,434
銷售開支		(61,379)	(52,776)
行政開支		(37,251)	(34,964)
其他經營開支		(3,914)	(2,871)
經營溢利	3	135,918	75,462
財務成本		(3,492)	(4,030)
除稅前溢利		132,426	71,432
稅項	4	(18,840)	(9,269)
除稅後溢利		113,586	62,163
少數股東權益		(2,288)	(726)
股東應佔溢利		111,298	61,437
中期股息	5	27,823	15,856
每股基本盈利	6	20.7 港仙	11.9 港仙
每股攤薄盈利	6	20.2 港仙	11.4 港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零四年九月三十日

	附註	未經審核 二零零四年 九月三十日 千港元	未經審核 二零零三年 九月三十日 千港元	經審核 二零零四年 三月三十一日 千港元
固定資產	7	466,367	467,202	427,523
遞延發展費用	7	22,844	25,443	16,398
證券投資		39,341	40,365	39,682
其他投資		—	2,034	—
長期銀行存款		119,200	—	119,200
流動資產				
存貨		1,141,754	695,025	596,828
應收貿易賬款	8	818,272	663,093	333,321
其他應收款項、 預付款項及按金		20,831	19,959	18,560
銀行結存及現金		498,587	394,608	466,679
		<u>2,479,444</u>	<u>1,772,685</u>	<u>1,415,388</u>
流動負債				
應付貿易賬款	9	861,531	708,575	458,555
其他應付款項及應計費用		194,163	148,826	128,945
應付稅項		28,046	15,261	13,607
信託收據貸款		629,524	199,532	152,638
融資租約債務	10	1,217	4,036	2,813
銀行貸款－即期部份	11	92,857	69,643	57,143
		<u>1,807,338</u>	<u>1,145,873</u>	<u>813,701</u>
流動資產淨值		<u>672,106</u>	<u>626,812</u>	<u>601,687</u>
總資產減流動負債		<u>1,319,858</u>	<u>1,161,856</u>	<u>1,204,490</u>
資金來源：				
股本	12	55,645	52,852	53,292
儲備		1,118,629	973,552	1,048,011
股東資金		1,174,274	1,026,404	1,101,303
少數股東權益		20,492	19,835	19,204
融資租約債務	10	—	1,221	206
銀行貸款－長期部份	11	91,200	82,857	54,286
遞延稅項		33,892	31,539	29,491
		<u>1,319,858</u>	<u>1,161,856</u>	<u>1,204,490</u>

簡明綜合現金流量報表

截至二零零四年九月三十日止六個月

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
經營業務現金流出淨額	(454,111)	(137,550)
投資業務現金流出淨額	(12,983)	(102,247)
融資業務現金流入淨額	<u>138,064</u>	<u>44,744</u>
現金及現金等值之減少	(329,030)	(195,053)
期初之現金及現金等值	<u>242,272</u>	<u>344,934</u>
期末之現金及現金等值	<u>(86,758)</u>	<u>149,881</u>
現金及現金等值之結餘分析		
銀行結存及現金	498,587	394,608
減：到期日超過三個月之銀行結存	—	(64,600)
須於三個月內償付之信託收據貸款	<u>(585,345)</u>	<u>(180,127)</u>
	<u>(86,758)</u>	<u>149,881</u>

簡明綜合權益變動報表

截至二零零四年九月三十日止六個月

	未經審核					
	股本 千港元	股份溢價 千港元	股本贖回 儲備 千港元	滙兌儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元
於二零零四年四月一日	53,292	229,137	471	(3,168)	821,571	1,101,303
行使紅利認股權證	2,353	20,706	—	—	—	23,059
換算差額	—	—	—	(178)	—	(178)
股息	—	—	—	—	(61,208)	(61,208)
期內純利	—	—	—	—	111,298	111,298
於二零零四年九月三十日	<u>55,645</u>	<u>249,843</u>	<u>471</u>	<u>(3,346)</u>	<u>871,661</u>	<u>1,174,274</u>
代表：						
股本						55,645
儲備						1,090,806
擬派中期股息						27,823
						<u>1,174,274</u>
於二零零三年四月一日						
如之前所呈報	51,138	210,182	471	281	754,331	1,016,403
會計政策之改變						
— 遞延稅項負債						
淨值撥備	—	—	—	—	(8,078)	(8,078)
行使紅利認股權證	1,714	15,080	—	—	—	16,794
換算差額	—	—	—	(2,082)	—	(2,082)
股息	—	—	—	—	(58,070)	(58,070)
期內純利	—	—	—	—	61,437	61,437
於二零零三年九月三十日	<u>52,852</u>	<u>225,262</u>	<u>471</u>	<u>(1,801)</u>	<u>749,620</u>	<u>1,026,404</u>
代表：						
股本						52,852
儲備						957,696
擬派中期股息						15,856
						<u>1,026,404</u>

簡明財務報表附註

截至二零零四年九月三十日止六個月

1. 編製基準及主要會計政策

本未經審核簡明綜合財務報表根據香港會計師公會頒布之香港會計實務準則第25號「中期財務呈報」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六適用之披露規則編製。

編製本簡明財務報表所採納之會計政策及計算方法與截至二零零四年三月三十一日止年度之年度賬目所採用者一致。

2. 分類資料

本集團主要從事設計、製造及銷售消費影音、電訊及塑膠產品。

(a) 業務分類

本集團主要於中華人民共和國（「中國」）及香港從事兩類主要業務：

消費電子產品 — 設計、製造及銷售消費影音及電訊產品

塑膠產品 — 製造及銷售塑膠及包裝產品

	截至九月三十日止六個月							
	二零零四年				二零零三年			
	消費電子 產品 千港元	塑膠產品 千港元	抵銷 千港元	本集團 千港元	消費電子 產品 千港元	塑膠產品 千港元	抵銷 千港元	本集團 千港元
對外銷售	2,823,006	7,278	—	2,830,284	1,714,060	18,526	—	1,732,586
內部分部銷售	—	123,643	(123,643)	—	—	153,718	(153,718)	—
	<u>2,823,006</u>	<u>130,921</u>	<u>(123,643)</u>	<u>2,830,284</u>	<u>1,714,060</u>	<u>172,244</u>	<u>(153,718)</u>	<u>1,732,586</u>
分類業績	<u>135,234</u>	<u>684</u>		<u>135,918</u>	<u>74,972</u>	<u>490</u>		<u>75,462</u>

2. 分類資料 (續)

(b) 地區分類

	營業額	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
北美洲	1,753,041	1,137,700
歐洲	778,242	372,332
亞洲	246,606	189,252
澳洲及新西蘭	21,266	10,481
南美洲	19,372	3,606
非洲	11,757	19,215
	<u>2,830,284</u>	<u>1,732,586</u>

按地區分類作出之營業額分析乃根據付運目的地釐定。由於上述地區之溢利佔營業額比例並無大幅超出本集團整體溢利佔營業額之比例，因此並無編製按地區劃分之溢利貢獻。

3. 經營溢利

經營溢利經(計入)／扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	千港元	千港元
利息收入	(7,417)	(4,661)
遞延發展費用攤銷	5,011	7,142
折舊	33,749	36,819
員工成本	<u>133,035</u>	<u>128,242</u>

4. 稅項

香港利得稅乃按期內之估計應課稅溢利以17.5% (二零零三年：17.5%) 之稅率撥備。海外溢利之稅款，則按期內之估計應課稅溢利依集團經營業務地區之現行稅率計算。

於簡明綜合損益賬支銷之稅項如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
本公司及附屬公司		
香港利得稅	14,439	8,670
遞延稅項	4,401	599
	<u>18,840</u>	<u>9,269</u>

截至二零零四年九月三十日止六個月，共同控制實體並無應佔稅項 (二零零三年：無)。由於本集團於加拿大及中國之附屬公司於截至二零零四年九月三十日止六個月並無估計應課稅溢利 (二零零三年：無)，故並無就海外稅項作出撥備。

5. 中期股息

於二零零四年十二月二十日舉行之會議上，董事宣派截至二零零四年九月三十日止六個月之中期股息每股5.0港仙 (二零零三年：3.0港仙)，數額為27,823,000港元 (二零零三年：15,856,000港元)。

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按截至二零零四年九月三十日止六個月本集團股東應佔溢利111,298,000港元 (二零零三年：61,437,000港元) 計算。每股基本盈利乃按期內已發行普通股之加權平均數538,299,020股 (二零零三年：515,999,575股) 計算。

每股攤薄盈利乃按551,904,387股普通股 (二零零三年：539,827,130股)，為期內已發行普通股之加權平均數及假設全部紅利認股權證獲悉數行使而視作已無償發行之普通股加權平均數13,605,367股 (二零零三年：23,827,555股) 之總數計算。

7. 資本開支

	於二零零四年九月三十日 固定資產 千港元	遞延發展費用 千港元
期初賬面淨值	427,523	16,398
增添	74,479	11,457
出售	(1,886)	—
折舊／攤銷	(33,749)	(5,011)
期末賬面淨值	<u>466,367</u>	<u>22,844</u>

8. 應收貿易賬款

於二零零四年九月三十日，根據發票日期之應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
0—30日	621,972	227,222
31—60日	115,245	90,641
61—90日	70,898	7,639
超過90日	10,157	7,819
	<u>818,272</u>	<u>333,321</u>

信貸期一般視乎個別客戶之財務實力而訂。為求有效管理有關應收貿易賬款之信貸風險，本集團定期對客戶進行信貸評估。

9. 應付貿易賬款

於二零零四年九月三十日，根據供應商之發票日期之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
0—30日	639,715	307,447
31—60日	146,420	117,940
61—90日	70,802	27,182
超過90日	4,594	5,986
	<u>861,531</u>	<u>458,555</u>

10. 融資租約債務

於二零零四年九月三十日，本集團之融資租約債務須於下列期間償還：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
於一年內	1,226	2,838
於第二年內	—	207
	<u>1,226</u>	<u>3,045</u>
融資租約之未來融資費用	(9)	(26)
融資租約債務之現值	<u>1,217</u>	<u>3,019</u>

融資租約債務之現值如下：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
於一年內	1,217	2,813
於第二年內	—	206
	<u>1,217</u>	<u>3,019</u>

11. 銀行貸款

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
銀行貸款－無抵押 (附註)	<u>184,057</u>	<u>111,429</u>

上述銀行貸款須於下列期間償還：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
於一年內	92,857	57,143
於第二年內	40,000	34,286
於第三至第五年內	51,200	20,000
	<u>184,057</u>	<u>111,429</u>

附註：

無抵押銀行貸款由本公司提供之公司擔保支援。

12. 股本

	本公司	
	股份數目	千港元
法定股本：		
每股面值0.10港元之普通股 承前及結轉	800,000,000	80,000
已發行及繳足股本：		
每股面值0.10港元之普通股 於二零零四年四月一日 行使紅利認股權證	532,923,488 23,529,600	53,292 2,353
於二零零四年九月三十日	556,453,088	55,645
於二零零三年四月一日 行使紅利認股權證	511,382,734 17,136,934	51,138 1,714
於二零零三年九月三十日	528,519,668	52,852

截至二零零四年九月三十日止六個月內，因紅利認股權證持有人行使彼等之紅利認股權證，本公司已按認購價每股0.98港元向彼等發行23,529,600股（二零零三年：17,136,934股）本公司每股面值0.10港元之普通股，總現金代價為23,059,008港元（二零零三年：16,794,195港元）。

於二零零四年九月三十日，紅利認股權證之變動及尚未行使數目詳情如下：

每股認購價	於二零零四年	期內行使之	於二零零四年
	四月一日 尚未行使之 紅利認股權證數目	紅利認股權證數目	九月三十日 尚未行使之 紅利認股權證數目
0.98港元	29,596,551	23,529,600	6,066,951

13. 或然負債

	本集團		本公司	
	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
附有追索權之銀行 貼現票據	265,521	—	—	—
有關已動用銀行信貸 而提供予銀行 之公司擔保	—	—	813,581	264,067
	<u>265,521</u>	<u>—</u>	<u>813,581</u>	<u>264,067</u>

14. 承擔

(a) 經營租約承擔

於二零零四年九月三十日，本集團就土地及樓宇之不可註銷經營租約須支付之未來最低租約款項總額如下：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
一年內	33,097	34,987
一年後但於五年內	50,850	65,378
五年後	20,841	22,405
	<u>104,788</u>	<u>122,770</u>

(b) 資本承擔

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
就模具、廠房及機器 已訂約但未撥備之承擔	<u>2,269</u>	<u>1,690</u>

15. 未來經營租約安排

於二零零四年九月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃在日後可收取之最低租金總額如下：

	於二零零四年 九月三十日 千港元	於二零零四年 三月三十一日 千港元
一年內	2,564	1,506
一年後但於五年內	1,217	358
	<u>3,781</u>	<u>1,864</u>

16. 結算日後事項

於二零零四年十月十八日，本公司之全資附屬公司Alco Investments (B.V.I.) Limited (「Alco Investments」) 以15,500,000港元之現金代價向愛高塑膠製品廠有限公司 (「愛高塑膠」) 之董事劉國偉先生購入6,000股股份，佔愛高塑膠已發行股本之20%。於完成後，Alco Investments於愛高塑膠所持有之股權由80%增加至100%。

管理層討論及分析

集團業績

截至二零零四年九月三十日止六個月，本集團的營業額由去年同期的17億3千萬港元升至28億3千萬港元，升幅為63%。此乃由於本集團的液晶體顯示屏(TFT-LCD)相關產品深受市場歡迎，同時亦是本集團將重點轉移至高價值及精密影音產品之策略所帶動。

期內，劇烈競爭加上原材料及其他零件的價格大幅上漲，尤以塑膠樹脂及記憶集成電路為甚，此對本集團原設備製造業務的毛利構成影響。期內，本集團的整體毛利率為8.0% (二零零三年：9.2%)。

股東應佔溢利由截至二零零三年九月三十日止六個月的6千1百40萬港元升至1億1千1百30萬港元，升幅為81%。每股盈利為20.7港仙 (二零零三年：11.9港仙)。

董事宣布派發截至二零零四年九月三十日止六個月之中期股息每股5.0港仙 (二零零三年：3.0港仙)，合共金額27,823,000港元 (二零零三年：15,856,000港元)。

管理層討論及分析 (續)

流動資金及財務資源

本集團穩健之財務管理令其能保持充裕之現金，於二零零四年九月三十日，現金及存款達6億1千8百萬港元。

截至二零零四年九月三十日止六個月，本集團之存貨及應收貿易賬款分別為11億4千2百萬港元及8億1千8百萬港元，較去年同期分別上升64%及23%。存貨及應收賬款上升乃由於北美及歐洲客戶聖誕期訂單的船運高峰期所致。

期內，本集團集中發展高價值及先進的影音產品，以特別應付TFT-LCD相關項目之大量需求，本集團亦大規模整頓產品的種類，因而需要更多營運資金支付營運開支。於二零零四年九月三十日，應付貿易賬款及信託收據貸款分別為8億6千2百萬港元及6億3千萬港元，較去年同期分別上升22%及216%。期內，附息債項總額由去年同期之3億5千7百萬港元增加至8億1千5百萬港元。於二零零四年九月三十日，資產負債比率(以附息債項總額(扣除現金及存款)除以股東權益)為17%。於完成聖誕期訂單之船運後，比率將下降，本集團亦預期將回復現金淨額盈餘。期內之利息保障率為38倍。債項及債務之到期分析詳情載於財務報表附註10及11。

於二零零四年九月三十日，本集團之附有追索權之銀行貼現票據達265,521,000港元(二零零四年三月三十一日：無)。

為利用低息環境營運，於二零零四年十一月，本集團安排3億5千萬港元之三年期銀團貸款作為備用融資以應付未來營運資金的需求，特別是本集團目前正尋求更大屏幕的TFT-LCD相關產品。取得貸款不僅加強本集團的財務狀況，亦代表往來銀行對Alco充滿信心。

期內，行使認股權證為本集團帶來2千3百萬港元。於二零零四年九月三十日，未行使之認股權證為6,066,951份。

期內之資本開支為7千4百萬港元(二零零三年：5千5百萬港元)。於二零零四年九月三十日，本集團就模具、廠房及機器之已訂約但未撥備資本承擔達2,269,000港元(二零零四年三月三十一日：1,690,000港元)。

由於本集團絕大部分買賣及借貸均以美元及港元結算，因此得以有效管理外匯風險。

管理層討論及分析 (續)

僱員

於二零零四年九月三十日，本集團於香港及中國聘用約16,000名僱員。薪酬方案一般經參考市場條款及個人資歷後釐定。薪酬及工資通常每年根據表現評價及其他有關因素釐定。本集團亦向所有合資格員工提供包括醫療保險、公積金及教育補貼等福利。

業務回顧

於回顧期內，市場對本集團的高價值影音產品，尤以手提DVD播放機及內置DVD播放器的液晶體電視(LCD-TV)的需求錄得穩定增長。新型號產品帶動北美及歐洲市場的銷售額，為本集團帶來理想的收入貢獻。於回顧期內，本集團繼續生產傳統音響產品如二十碟式家庭音響系統、微型音響系統及手提CD播放機，此等產品仍然深受市場歡迎。

為提升開發及製造高檔先進產品的能力，本集團進一步擴大「無塵區」生產設施，並繼續投資於表面接合技術(SMT)設施至目前擁有共107台機器。先進的生產設施令本集團於業內領先一步，推出如TFT-LCD等新產品以擴闊產品種類，並同時吸引更多新的潛在原設備製造商(OEM)及電子製造服務(EMS)客戶。

中國市場人手短缺及工資增加一直是廠商所關注的問題，此等問題促使本集團加快採納更高度自動化的生產程序，並重點生產高價值產品，令本集團得以於過去數年減少對人力資源的依賴。除了增加SMT設備外，本集團亦同時投資塑膠製模操作機械臂及自動噴漆設備。這不僅有助本集團減低人力成本及原材料消耗，亦確保穩定的生產質素。

國內的電力短缺問題仍然持續，然而，本集團裝設超過50台發電機，為廠房運作提供足夠電力，確保生產過程暢順。

於回顧期內，為維持多元化產品組合以應付不斷轉變的市場需求，本集團亦同時開發及生產電訊產品、電腦相關週邊產品，以及內置數碼記憶體／硬盤數碼影音產品。

前景

本集團將繼續直接或透過OEM及私有品牌客戶鞏固於歐洲及北美市場的基礎，同時亦於潛在市場發掘業務商機。本集團亦致力專注開發高檔及高價值數碼影音產品，如DVD錄影機及TFT-LCD相關產品、數碼音響產品或相關產品。

隨了與OEM及EMS客戶維持長期合作關係外，本集團將繼續向主要零售商直接銷售新產品。此舉讓本集團更能了解客戶需要，從而對市場的需求作出迅速反應。與此同時，這些零售商僅會與經驗豐富、能夠提供優質產品及應付大量訂單的製造商合作，透過與該等零售商合作，本集團得以維持穩定及可觀收入。

本集團於深圳及東莞的業務均運作順利。為提升規模經濟及成本效益以滿足季度高峰期，例如聖誕的大量訂單需求，本集團之東莞廠房採取每天兩班的輪班制，以確保產品如期付運。短期而言，作為持續成本控制措施之一，本集團計劃進一步擴充深圳辦事處。

本集團已成功取得ISO9000:2000及ISO14000認證，並正積極為ISO9000:2005認證而準備。此等成就印證本集團於確保產品品質良好及可靠所作出的努力及承諾。本集團銳意維持提供高品質產品及服務，同時緊貼市場對高價值及優質產品的需求。

展望未來，下半年財政年度的營商環境仍充滿挑戰。儘管原材料價格漸趨穩定，但市場競爭激烈仍然構成龐大價格壓力。本集團將繼續實施謹慎的成本控制措施以及提升產品質素及種類，致力締造更佳表現。

關連交易

於本期間後，本公司之全資附屬公司Alco Investments (B.V.I.) Limited (「Alco Investments」) 以15,500,000港元之現金代價向愛高塑膠製品廠有限公司 (「愛高塑膠」) 之董事劉國偉先生購入6,000股股份，佔愛高塑膠已發行股本之20%。於完成後，Alco Investments 於愛高塑膠所持有之股權由80%增加至100%。

中期股息

董事議決向於二零零五年一月十一日名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零零四年九月三十日止六個月之中期股息每股5.0港仙 (二零零三年：3.0港仙)。股息單預期於二零零五年一月二十五日寄出。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零五年一月十日(星期一)至二零零五年一月十一日(星期二)期間(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有中期股息,所有股份過戶文件連同有關股票須於二零零五年一月七日(星期五)下午四時前交往香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下本公司之香港股份過戶登記處雅柏勤證券登記有限公司。

董事於股份之權益

根據證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第352條規定須存放之本公司登記冊所記錄或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)所須向本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)披露之權益及淡倉,各董事於二零零四年九月三十日擁有本公司之股份權益及淡倉如下:

	個人權益	本公司之股份好倉		總權益
		法團權益	家族權益	
梁劍文先生	18,200,000	38,891,600 (附註a)	187,019,800 (附註b)	244,111,400
梁偉成先生	44,640,000	—	187,019,800 (附註b)	231,659,800
郭冠文先生	952,000	—	—	952,000

附註:

- (a) 此等股份由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Shunde Investments Limited持有。梁劍文先生為該公司唯一股東。
- (b) 此等股份由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Kimen Leung UT Limited持有,該公司為The Kimen Leung Family Trust實益擁有之The Kimen Leung Unit Trust之受託人。梁偉成先生與梁劍文先生之其他家族成員均為全權信託基金The Kimen Leung Family Trust之受益人。

除上文所披露者及梁劍文先生代本集團以信託形式持有本公司屬下在香港註冊成立之附屬公司一股普通股以外,於二零零四年九月三十日,各董事概無擁有本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)股份、相關股份或債券中任何根據證券及期貨條例第352條規定存放之登記冊所記錄或根據標準守則所須向本公司及聯交所披露之任何權益或淡倉。

董事購入股份或債券之權利

期內，本公司或其任何附屬公司概無參與任何安排，致使董事或主要行政人員或其配偶或十八歲以下子女可藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

主要股東

於二零零四年九月三十日，根據本公司遵照證券及期貨條例第336條規定須保存之權益登記冊所載，該等人士(董事除外)擁有本公司股份及相關股份之權益及淡倉如下：

名稱	持有股份 之身份	股份數目		概約持股 百分比
		好倉	可供 借出股份	
Shundeian Investments Limited	實益擁有人	225,911,400 (附註a)	—	40.60%
HSBC International Trustee Limited	受託人	187,835,800 (附註b)	—	33.76%
Kimen Leung UT Limited	受託人	187,019,800 (附註a, b)	—	33.61%
J.P. Morgan Chase & Co.	投資管理人	52,550,000	7,250,000	9.44%
Leung Wai Lap, David	實益擁有人	32,972,190	—	5.93%
Webb David Michael	實益擁有人	28,129,400	—	5.06%

附註：

- (a) 所提述之股份中，38,891,600股普通股由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Shundeian Investments Limited持有，梁劍文先生為該公司唯一股東；187,019,800股普通股由在英屬處女群島註冊成立之有限公司Kimen Leung UT Limited持有，該公司為The Kimen Leung Family Trust實益擁有之The Kimen Leung Unit Trust之受託人。梁偉成先生與梁劍文先生之其他家族成員均為全權信託基金The Kimen Leung Family Trust之受益人。
- (b) 所提述之股份中，187,019,800股普通股乃為Kimen Leung UT Limited持有，此與Kimen Leung UT Limited所持有的屬同一批股份。

除上述披露者外，根據本公司據證券及期貨條例第336條規定存放之權益登記冊所記錄，除本公司董事之權益於上述「董事於股份之權益」一節中所述外，於二零零四年九月三十日概無任何人士擁有本公司股份或相關股份中任何權益或淡倉。

購股權計劃

於二零零三年八月二十一日，本公司採納一項購股權計劃，可據此向合資格人士（包括本集團之僱員及董事）授出購股權以認購本公司股份。於截至二零零四年九月三十日止六個月，計劃之條款並無任何改變。

截至二零零四年九月三十日，本公司概無根據以上計劃授出購股權。

購買、出售或贖回股份

截至二零零四年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市股份。

遵守上市規則之最佳應用守則

除各獨立非執行董事並非按上市規則附錄十四所建議按特定任期委任外，本公司一直遵守最佳應用守則。根據本公司之章程細則，本公司之獨立非執行董事須每年輪值告退，而當彼等須重選連任時，將再檢討任命。本公司認為，此舉符合最佳應用守則之原意。

審核委員會

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及方法，並與董事討論有關內部監控及財務匯報事宜，包括與董事審閱截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核簡明賬目。

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，分別為黃保欣先生，李華明議員及劉宏業先生。

承董事會命
梁劍文
主席

香港，二零零四年十二月二十日